
PŁATNY STAŻ - BUDOWNICTWO (DZIAŁ
ZARZĄDZANIA BUDYNKIEM)

Jak brzmi praca w Blum? Solidnie, jak nasza marka. Od 1992 roku w
Jasinie k/Swarzędza, gramy jako jeden zespół, który codziennie tworzy
jakość produktów i jakość współpracy. Dzięki temu słychać o nas
głośno - jesteśmy światowym liderem na rynku okuć meblowych.
Praca w Blum brzmi stabilnie i komfortowo. Na pokładzie niemal 600
osób. To ludzie z mocnymi kompetencjami. W gamie różnych wartości
priorytetem jest dbałość o relacje z drugim człowiekiem w środowisku
pełnym dialogu i wzajemnego wsparcia. 

Szukasz miejsca, w którym realnie rozwiniesz swoje umiejętności i
zdobędziesz doświadczenie w praktyce? Jako stażyst(k)a w naszym
Dziale Zarządzania Budynkiem będziesz mieć okazję
uczestniczyć w projektach modernizacji i rozbudowy zakładu
produkcyjnego. Zobaczysz od kuchni ile pracy wymaga dbanie
o infrastrukturę. Damy Ci również możliwość postawienia
pierwszych kroków w prowadzeniu dokumentacji 3D.

Dowiedz się więcej o pracy w Blum: www.blum.pl

Jakie zadania na Ciebie czekają?
Wsparcie Działu Zarządzania Budynkiem w projektach rozbudowy i
modernizacji zakładu produkcyjnego oraz w jego bieżącym

 

Aplikuj teraz

Blum Facebook
Blum LinkedIn

Osoba kontaktowa

Blum Polska Sp. z o.o.

Katarzyna Wójtowicz
ul. Poznańska 16
62-020 Jasin k/Swarzędza

Telefon 789 249 019

E-Mail
Wskazówki dojazdu
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utrzymaniu.

Pomoc w porządkowaniu dokumentacji technicznej, wprowadzanie
zmian w istniejących rysunkach (AutoCAD, Allplan).

Wsparcie w monitorowaniu pracy firm zewnętrznych i pomoc
w kontroli wykonywanych zadań pod kątem technicznym, w
zakresie od projektu do wykonania.

 

Czego od Ciebie oczekujemy?
Statusu studenta na kierunku budownictwo lub podobnym.

Nastawienia na naukę i zdobywanie wiedzy.

Znajomości języka niemieckiego lub angielskiego na poziomie
komunikatywnym / min. B1 (czytanie dokumentacji technicznej).

Umiejętności obsługi narzędzi pakietu MS Office (szczególnie
Excel).

Znajomości lub chęci nauki obsługi programów AutoCad, Allplan).

Znajomości lub chęci poznania przepisów związanych z prawem
budowlanym.

Otwartości na współpracę z pracownikami różnych działów.

Dokładności i skrupulatności.

Gotowości do pracy stacjonarnej w naszym biurze w Jasinie k.
Swarzędza.

Co dla Ciebie? Nasz repertuar
Płatny staż (umowa zlecenie).

Elastyczne godziny realizacji stażu.

Ciekawe zadania i wsparcie dedykowanego opiekuna stażu oraz
doświadczonych kolegów i koleżanek.

Indywidualnie zaplanowany program stażu, w tym angażujące
zadania i projekty umożliwiające wykorzystanie w praktyce wiedzy
zdobytej na studiach i jej poszerzenie.

Niezależnie od środka transportu dofinansujemy Twój dojazd do
pracy, a na miejscu czeka na Ciebie bezpłatny parking: zero stresu,
gdzie zaparkować. 

Bezpłatne, smaczne obiady w naszej kantynie.

Staż w przyjaznej atmosferze wsparcia i zaufania. Dbamy, aby
wszystko „klikało” z Twoimi potrzebami i stylem życia.  

Staż w pięknej, funkcjonalnej przestrzeni, w budynku, który
otrzymał nagrody za design. 

Brak dress code’u: czuj się swobodnie i tak jak lubisz.  

Niespodzianki w ciągu roku, integracje małe i duże, celebrowanie
wyjątkowych okazji. Masz pasje? Powiedz nam – znajdziemy dla



Ciebie miejsce w ciekawych inicjatywach!

Rekrutacje w naszej firmie są zgodne z przepisami prawa i Kodeksem postępowania w Blum. Jeśli chcesz skorzystać z przysługujących Ci
praw, naruszenie możesz zgłosić tutaj: Compliance w Blum | Blum 

https://www.blum.com/pl/pl/company/compliance/
https://www.blum.com/pl/pl/company/compliance/

